

BA 2006 Holding ApS

**Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 83 86 07

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2019

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BA 2006 Holding ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 83 86 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og investering samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 133.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 307.269.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(7.702)	(1.451)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(159.727)	(86.123)
Finansielle indtægter		<u>33.806</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(133.623)	(87.574)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(133.623)	(87.574)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(133.623)</u>	<u>(87.574)</u>
		(133.623)	(87.574)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.989	88.877
Andre tilgodehavender		110.300	353.333
Tilgodehavender		<u>291.289</u>	<u>442.210</u>
Likvide beholdninger		<u>22.230</u>	<u>4.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>313.519</u>	<u>447.142</u>
Aktiver i alt		<u>313.519</u>	<u>447.142</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>182.269</u>	<u>315.892</u>
Egenkapital	2	<u>307.269</u>	<u>440.892</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>313.519</u>	<u>447.142</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	315.892	440.892
Årets resultat	0	(133.623)	(133.623)
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	182.269	307.269

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2019	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	(159.727)	(86.123)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	159.727	86.123
Værdireguleringer 30. juni 2019	(80.000)	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dinis Restaurant ApS	Horsens	50 %	(734.521)	(319.453)

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.